doação à firma PAULO LUZZI PROMOÇOES ARTISTICAS SIC LTDA., o 
lote de terras sob n° 12 da Vila Raifur, nesta cidade, com a área total de 
619,35 m2, para que a referida empresa lá instale sua sede. 

A referida empresa conta com um investimento a médio 
prazo de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e a longo prazo R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), com um volume de produção mensal de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), e um faturamento bruto mensal de R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais). Sendo que após 180 dias de funcionamento, dará emprego 
aproximadamente a 15 (quinze) pessoas. 

Estamos propondo esta doação, como forma de incentivo 
às indústrias de nossa cidade que poderá concretizar seus objetivos